FAN

FEDERACION FINAL CIRCUITO POR CLUBES BENJAMIN - ALEVIN SEVILLA
DE NATACION , 20/5/2023
Prueba 26 Fem., 400m Libre Benjamin Fem.
20/05/2023 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos

1. GONZALEZ GUTIERREZ, Carmen 13 C.N. Mairena Aljarafe
50m:  44.19 4419  150m: 2:25.58  51.99  250m: 4:14.20
100m: 1:33.59 49.40 200m: 3:18.71 53.13 300m: 5:09.48

55.49
55.28

350m:
400m:

6:56.22 38,00

6:04.08 54.60
6:56.22 52.14

’\""« lvra : Potencia Pro
’I! Evento
Eﬁﬁtﬁu niliee LAREEERVA

QVILIES Be|m0n

Junta de Andalucia '3‘ HATACION

dlinico

AAIArIAAAA AA.AA Nz

cajasuro

Eﬂ VicenteFerrer



